
Ogloszenie
o przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedai 10 sztuk drukarek

Canon lR ADV 3330i
Pierwsze postqpowanie przetargowe.

Regulamin przetargu okreslony jest w zarzqdzeniu nr rzlz z dnia 8 sierpnia 2018 r. Dyrektora
Zarzqdu Drog Mie.jskich w sprawie okredlenia Zasad itrybu zbywania ruchomo(ci stanowiqcych
wtasnoii m.st. Warszawy bqdqcych w uiytkowaniu ZDM.

1. Nazwa i siedziba orsa nizatora przetargu:

Zarzqd Drog Mieiskich
ul. Chmielna 120
00-801 Warszawa

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie organizatora przetargu w dniu 05.07.2024 r. do
godz. 10.00

Lp
Producent,
model

Nr seryjny Stan techniclny
Rok

produkcii
Licrnik
mono/kolor

Wartoaa
szacunkowa
brutto

Canon lR

ADV 3330i QTF03s12

Stan 0g6lny: dobry, do konserwacji
ADF: do wymiany leed roller
Skaner: stan dobry
Rolki kasety: stan dobry
Elementy obrauujQce: stan dobry

2015 2237s8/69886 1 200,00

2
Canon lR

ADV 3330i QTF03516

Stan 0g6lny: dobry, do konserwacji
ADF: do wymiany feed roller
Skaner: do czyszczenia
Rolki kasety: stan dobry
E lementy obrazujQce: sta n dobry

2015 26790415s67 4 1 200,00

QTF03518

Stan 0g6lny: dobry, do konserwacji
ADF: do wymiany feed roller
Skaner: do czyszczenia
Rolki kasety: stan dobry
Elementy obrazujQce: slaba kondycja
bqbna black, magenta- nie brudzi

2015 501172/150905 400,00

4
Canon lR

ADV 3330i
QTF03519

stan 0g6lny: dobry, do konserwacji
ADF: do wymiany feed roller
Skaner: do czyszczenia
Rolki kasety: stan dobry
Elementy obrazujQce: stan dobry

2015 400419/65383 900,00

5
Canon lR

ADV 3330i QrF03523

Stan 0g6lny: dobry, do konserwacji
ADF: do wymiany rolki
Skaner: do czyszczenia
Rolki kasety: sta n dobry
Elementy obrazujace: stan dobry

2015 4t0920/68162 900,00

6 QTF03524

Stan 0g6lny: dobry, do konserwacji
ADF: do wymiany rolki
Skaner: do czyszczenia
Rolki kasety: stan dobry

2015 393767 /66982 900,00

3

tll

2. Mieisce i termin przeprowadzenia przetargu:

3. Parametry drukarek. warto3ci szacunkowe oraz cena wvwolawcza:

1

Canon lR

ADV 3330i

Canon lR

ADV 3330i



Elementy obrazujqce: stan dobry

7
Canon lR

ADV 3330i
QTF03527

Stan 096lny: dobry, do konserwacji
ADF: do wymiany feed roller
Skaner: do czyszczenia
Rolki kasety: stan dobry
Elementy obrazujace: stan dobry

2015 309822/94219 1 000,00

8
Canon lR

ADV 3330i
QTF03529

Stan 0g6lny: dobry, do konserwacji
ADF; do wymiany rolki
Skaner: stan dobry
Rolki kasety: stan dobry
Elementy obrazuiace: sta n dobry

2075 35A1 63 /7 s791 r 000,00

9 QTF03s31

Stan 0g6lny: dobry, do konserwacji
ADF: do wymiany rolki
Skaner: do czys2czenia

Rolki kasety: sta n dobry
Elementy obrazujEce: stan dobry

2015 216169 / 120133

10
Canon lR

ADV 3330i

Stan 0g6lny: dobry, do konserwacji
ADF: do wymiany feed roller
Skaner: do czyszczenia

Rolkikasety: stan dobry
Elementy obrazujece: do wymiany
bqben cyan, magenta- brudzi

2015 547 37 5/7 4465 200,00

1 100,00

Cena wywolawcza: 8800,00 zl brutto (cena za 10 sztuk - przetart dotyczy sprzedaiy
wszystkich drukarek w jednym komplecie)

Wadium: 880,00 zl

Sprzedawane drukarki mo2na oglqdai do dnia 3 lipca 2O24 roku w godzinach 9:00 - 13:00 w
lokalizacji ZDM przy ul. Chmielnej 120 w Warszawie, po wcze6niejszym uzgodnieniu z:

. Panem tukaszem Jagietlo tel. 572 726 9OB lub
r Panem Michalem Walqdziakiem tel. 508 004 001

1) Wadium w wysokoSci 10% ceny wywolawczej sprzedawanych drukarek naleiy
wplacii wylqcznie w pieniqdzu, w walucie polskiej do dnia 04.07.2024 roku na

rachunek ban kowy ZDM tj.:
nr 51 1030 1508 0000 0005 5005 9088.

2) Wadium uwaia siQ za prawidlowo wplacone przez oferenta, je6li kwota wptynqla na

rachunek bankowy organizatora do dnia wskazanego w Ogloszeniu.

3) Wadium wniesione przez nabywcq, kt6ry przetarg wygral, zalicza siq na poczet

ceny nabycia ruchomo(ci z dniem rozstrzygniecia przetargu, bez odsetek
naliczonych w zwiqzku z przechowywaniem wadium na koncie bankowym
organi2atora.

4) Wadium zloione przez oferent6w, kt6rych oferty nie zostanE wybrane lub

zostana odrzucone, zostanie zwr6cone w terminie 5 dni roboczych od dnia

zakoiczenia przetargu na rachunek bankowy, kt6rego numer zostal podany w

Canon lR

ADV 3330i

QTFo354s

4. Mieisce itermin, w kt6rvch moina obeirzed drukarki, osobv do kontaktu:

5. Wvsoko66 wadium, termin i spos6b ieqo wplacenia:



ofercie sktadanej przez oferenta, bez odsetek naliczonych
przechowywaniem wadium na koncie bankowym organizatora.

zwiqzku z

5) W przypadku odwolania przetargu wadium zwraca siQ w spos6b iw terminie
okre(lonym w zdaniu poprzednim wszystkim oferentom.

6) Wadium podlega zatrzymaniu w przypadku okredlonym w pkt 9 ppkt 6.

1) Oferty nale2y skladai w jgzyku polskim w formie pisemnej, wedlug
stanowiacego zalqczn ik do ogloszenia.

wzoru

2) Oferty naleiy sklada6 na wszystkie drukarki razem w komplecie.

3) Oferta musi zawierai:
. imiq i nazwisko, adres uczestnika przetargu, gdy jest osobE fizyczna,
. nazwq (firmq) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nieposiadajEcej

osobowoici prawnej,
. numer NlP, REGON i informacjq o wpisie do ewidencji dzialalnojci gospodarczej albo

numer NlP, REGON i KRS, ze wskazaniem Sqdu i Wydzialu, w kt6rym podmiot jest
zarejestrowany,

. numer PESEL - gdy oferent jest osobE fizycznQ,

. adres oferenta niebqdqcego osobq fizycznq,
numer telefonu i adres e-mail,

. datq sporzqdzenia oferty,

. oiwiadczen ie, 2e uczestnik przetargu zapoznal siq z warunkami przetargu iprzyjmuje
te warunki bez zastrzeiei,
oferowanq cene brutto i spos6b jej zaplaty,
dow6d wplacenia wadium.

4) Przystepienie do przetargu oznacza, ie uczestnik przetargu akceptu.je wszystkie
warunki niniejszego regulaminu. uczestnik przetargu nie bqdzie ro6cil 2adnych
pretensji do sprzedawcy zwiqzanych ze stanem technicznym zakupionego sprzQtu.

5) Zto2ona oferta nie mo2e byi przedmiotem negocjacji miQdzy stronami.

6) Przetarg moie siQ odbyi nawet w przypadku, gdy wplynqla tylko jedna oferta
spelniajqca warunki okrejlone w ogtoszeniu o przetargu.

7) Oferta powinna byi zloiona na zalqczonym formularzu ofertowym.

8) W sytuacji, w kt6rej oferent reprezentowany jest w przetargu przez petnomocnika, do
oferty naleiy zalqczyi dokument pernomocnictwa w oryginare rub jego po6wiadczon4
za zgodnodi z oryginalem przez notariusza kopiQ.

9) Ewentualne poprawki w ofercie muszq byi naniesione czyternie iopatrzone podpisem
oferenta lub jego pelnomocnika.

a

b

c

d

e

f.

e
h

lU

6. Wvmagania iakim powinna odpowiadad oferta w przetargu:



10) Oferent moie wycofad ofertq przed uptywem terminu do skladania ofert. Wycofanie
oferty musi miei formq pisemnE i zostai zloione za poirednictwem operatora
pocztowego, kuriera lub osobiScie w kancelarii Zarzqdu Dr6g Miejskich ul. Chmielna
120,00-801 Warszawa. Jeieli wycofanie oferty nadane za poirednictwem operatora
pocztowego lub kuriera wplynie od organizatora po terminie otwarcia ofert, wycofanie
oferty uwaia sie za nieskuteczne.

11) Podczas otwarcia ofert Komisja:

a. stwierdza prawidlowodi ogloszenia o przetargu,

b. ustala liczbq zto2onych ofert, kt6re wptynQty i sprawdza, czy zostaly wplacone
wadia,

c. otwiera koperty z ofertami i podaje zaoferowane ceny,

12) Komisja odrzuci ofertq, je2eli:

a. jest niezgodna z treSciq Ogtoszenia;

b. nie zostala podpisana przez oferenta lub osobq upowainionq do jego

reprezentowan ia;

c. jest nieczytelna lub budzi inne wqtpliwodci, zad zloienie wyja(nieri mogloby
prowadzid do uznania jej za nowq ofertq;

d. nie zawiera danych wymienionych w pkt 6 ppkt 3lit. a, c, h lub i;

e. zostala zlo2ona w niewla6ciwym miejscu;
f. zostala zloiona przez oferenta, kt6ry nie wni6sl wymaganego wadium;
g. zostala ztoiona po wyznaczonym terminie - w takim przypadku oferta podlega

zwrotowi bez jej otwierania, chyba, ie na kopercie z ofertq nie zostala
zamieszczona nazwa i adres oferenta. W takim przypadku dokonuje siq otwarcia
koperty w celu uzyskania danych umoiliwiajqcych zwrot oferty do oferenta lub
uzyskania informacji na jakie konto nale2y zwr6cid wptacone wadium;

h. wskazuje cenQ nabycia ni2szq od ceny wywolawczej.

1) Komisja po zakohczeniu czynno(ci otwarcia ofert, na posiedzeniu niejawnym analizuje

oferty, wzywa oferent6w do zlo2enia wyja(nieri co do treSci oferty i wybiera spo6r6d

nich ofertq najkorzystniejszq lub stwierdza, ie nie wybrano 2adne.l ze zloionych ofert.

2) Komisja przetargowa wybierze ofertq z najwyzszQ cenq zaoferowana za wszystkie

drukarki. Cena sprzedaiy nie moie byd ni2sza od ceny wywolawczej.

3) W razie zloienia dw6ch lub wiecej r6wnorzQdnych, na.ikorzystniejszych ofert, komisja

przetargowa organizuje dodatkowq licytacjq ustnq, o8raniczonq do oferent6w, ktdrzy

zlo2yli te oferty.

4) Komisja przetarSowa zawiadamia oferent6w, o kt6rych mowa w ppkt 3, o

dodatkowym terminie licytacji - pisemnie bqdi za pomocq poczty elektronicznej oraz

umoiliwia im zapoznanie siQ z tre(ciE r6wnorzqdnych ofert.

5) W trakcie licytacji ustnej oferenci zglaszajQ kolejne postEpienia, powyiej ceny

wskazanej w r6wnorzqdnych ofertach, do momentu, w kt6rym, mimo trzykrotneSo

wywolania, nie bqdzie dalszych postapie6. Postapienie nie mo2e byd niisze ni2 L%o ceny

wywolawczej przedmiotu, z zaokrEgleniem w g6rq od pelnych zlotych'

7. Wvb6r naikorzvstnieiszei ofertv:



6) O wyniku Przetargu lub o zamkniqciu Przetargu bez dokonania wyboru oferty, Komisja
poinformuje na stronie internetowej www.zdm.waw.pl, w terminie do 20 dni
roboczych od daty zakoriczenia Przetargu.

7) Je2eli iaden z uczestnik6w przetargu nie ztoiyl oferty odpowiadajEcej co najmniej
cenie wywolawczej, przetarg uwaia siq za zakoiczony wynikiem negatywnym.

8) Komisja zawiadamia nabywcq, kt6ry wygral Przetarg, o miejscu zawarcia umowy
sprzedaiy, w terminie nie dluiszym ni2 10 dni roboczych od dnia uiszczenia ceny
sprzedaiy na konto ZDM (za datq uiszczenia ceny sprzeda2y uznaje sie datq wptywu
Srodk6w na konto ZDM) oraz o skutkach uchylenia siq od jej zawarcia, o kt6rych mowa
w pkt 9 ppkt 6. Zawiadomienie moie byi w formie telefonicznej lub e-mail.

1) Ofertq, wraz z dowodem wniesienia wadium - nale2y zloiytw zaklejonej kopercie

2) Na kopercie naleiy umieScit wpisy:
a. ,,Oferta przetartowa na zakup 10 sztuk drukarek Canon lR ADV 3330f'
b. ,,Nie otwierad do dnia 05.07.2024 r. do godz. 10:00".

3) Oferty mo2na sktadai osobiicie w dni robocze (za wyjqtkiem sob6t) w godz. 7:30 -
15:30 w kancelarii Zarzqdu Dr6g Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa,
przesytkq pocztowa lub kurierskq, nie p6iniej jednak nii do dnia 04.07.2024 roku do
godz. 15.00

4) O wa2noSci oferty decyduje data i godzina jej wplywu na wskazany adres, a nie data jej
nadania przesylkq pocztowq lub kuriersktr.

5) Termin zwiqzania oferta organizator przetargu okresla na 30 dni od dnia uptywu
terminu skladania ofert.

6) organizator zastrzega sobie prawo odwolania przetargu, zmiany terminu skladania
ofert w Przetargu lub niedokonania wyboru oferty bez podania przyczyny.

7) w razie odwolania Przetargu oferentom nie przyslugujq z tego tytulu jakiekolwiek
roszczen ia wobec organ izatora.

9. Realizaci a transakcii:

1) Po wplacen iu na konto Zarzqdu Dr6g Miejskich n r 45 1030 1508oofl)ooos soos 9oo2
catej ceny nabycia, sprzedajqcy wystawi dow6d zakupu.

2) Nabywca jest zobowiqzany zaplacii cenq nabycia w terminie nie diu2szym nii 5 dni
roboczych od dnia dokonania wyboru. za termin przyjmuje siq termin wprywu (rodk6w
platniczych na wskazany w umowie rachunek bankowy organizatora.

iii

8. Termin, mieisce itrvb skladania ofertv oraz okres zwiazania oferta:



3) Sprzedai ruchomo(ci na rzecz podatnik6w podatku VAT lub os6b prawnych
niebqdqcych podatnikami dokumentowana jest fakturE VAT - w przypadku, gdy
Zarzqdowi Dr6g Miejskich przyslugiwalo prawo do odliczenia podatku VAT przy
zakupie. W pozostatych przypadkach zostanie wystawiona nota ksiqgowa. Organizator
wystawi dokument ksiqgowy nie p6iniej nii w terminie 14 dni roboczych od dnia
zawarcia umowy sprzeda2y.

5) Wszystkie koszty zwiqzane z nabyciem przedmiotu sprzedaiy ponosi w calo(ci
Kupujqcy.

6) Je2eli uczestnik, kt6ry wygrat przetarg uchyla siqod zawarcia umowy, bez uzasadnionej
przyczyny we wskazanym przez organizatora terminie, organizator przetargu moie od
zawarcia umowy odstQpii izatrzymai wniesione przez tego uczestnika wadium. W
takim przypadku organizator przetargu ma prawo wybrad ofertq najkorzystniejszE
spoSr6d pozostatych ofert.

7) Nabywca zobowiqzany jest do odebrania przedmiotu sprzedaiy w terminie nie
wcze6niej nii w dniu podpisania umowy sprzedaiy oraz nie p6iniej ni2 5 dni od
wystawienia dokumentu zakupu.

8) Wszelkie spory mogQce powstad w zwiqzku z umowami zawieranymi na podstawie
niniejszego zarzqdzenia bqdq rozstrzygane przez sqd powszechny wlaSciwy miejscowo
dla siedziby organ izatora.

D'/RE TOR
G MIEJSKICH

lski

4) Wydanie przedmiotu sprzedaiy nabywcy nastqpuje niezwtocznie po zaksiqgowaniu
ceny nabycia na koncie ZDM, na podstawie umowy sprzedaiy i protokolu przekazania.

ZARZADU DR

Ittkasz


